
ล ำดับ รหัส ช่ือ-สกุล ยำกจน อำหำร สร้ำงฝัน วิจิตรฯ ไทยพำณิชย์ ทุนท่ีได้รับ หมำยเหตุ

1 64130044004 นาย จิรภาส ทองมนต์ 1 1 1 1 1 ทุนสร้างฝัน (ปี 1 เท่าน้ัน) มอบ.คัดเลือก/ได้รับทุน 20,000 บาท

2 62130042420 นาย พรชัย ประทุมพิมพ์ 1 1 1 1 1 ทุนวิจิตรพงศ์พันธ์ุ มอบ.คัดเลือก/ได้รับทุน 20,000 บาท

3 62130041922 นางสาว นุชจรี บุญชาติ 1 1 1 1 1 ทุนวิจิตรพงศ์พันธ์ุ มอบ.คัดเลือก/ได้รับทุน 20,000 บาท

4 64130040572 นางสาว ชฎาภรณ์ ศิริบูรณ์ 1 1 1 1 1 ทุนสร้างฝัน (ปี 1 เท่าน้ัน) มอบ.คัดเลือก/ได้รับทุน 20,000 บาท

1 63130641110 นางสาว พิชาดา เกษี 1 1 1 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท มอบ.คัดเลือก (ไม่ได้ทุน-SCB)

62130040239 นางสาว กัลยาณี นนท์ศิริ 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท เคยได้รับทุนยากจน 1/64 เงินทุน 10,000 บาท (ผิดเง่ือนไข)

2 62130044312 นางสาว อโนมา อุ่นเสมอ 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท

3 62130041397 นางสาว ธนาวดี ลาลุน 1 1 1 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท

4 64130041966 นางสาว พรปทุม มะยัง 1 1 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท

62130045452 นางสาว สุทธิดา ปรือทอง 1 1 1 1 เคยได้รับทุนอุ่นวงษ์ 1/64 เงินทุน 10,000 บาท  (ผิดเง่ือนไข)

5 64130043230 นาย สหพล นิลบารันต์ 1 1 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท

6 64130040549 นาย เฉลิมศักด์ิ กระโพธ์ิ 1 1 1 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท

64130040440 นางสาว จุฑามาศ ดวงใจ 1 1 1 1 1 มอบ.คัดเลือก (ไม่ได้ทุน-SCB)  เคยได้รับทุนผู้ประกอบการ 1/64 เงินทุน 10,000 บาท  (ผิดเง่ือนไข)

64130043919 นาย เอนกพงศ์ ผิวบาง 1 สมัครเฉพาะทุนต่อเน่ือง 3 ทุน ไม่สมัครทุนรายปี

7 64130042712 นาย เรวัติ วงตะลา 1 1 1 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท

8 64130043182 นาย ศุภฤกษ์ ศรีสงค์ 1 1 1 ทุนยากจน 10,000 บาท เปล่ียนจากทุนอาหารกลางเป็นทุนยากจน 10,000 บาท แทนกัลยานี

1 64130640150 นาย จิรภัทร สานต๊ะ 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

2 62130640385 นางสาว ธัญญารัตน์ จันทร์มาณ 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

3 62130042435 นางสาว พรทิพย์ ศรีทัศน์ 1 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

4 61130640708 นาย รณชัย หมุนสิงห์ 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

5 64130044040 นางสาว ชลธิชา สารสีวงษ์ 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

6 64130044028 นาย จิรายุ สานต๊ะ 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

ผลกำรสอบสัมภำษณ์นักศึกษำ ภำคกำรศึกษำท่ี 2/2564

วันศุกร์ท่ี 7 มกรำคม 2564 (ออนไลน์)

คณะวิศวกรรมศำสตร์  มหำวิทยำลัยอุบลรำชธำนี
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7 63130041725 นางสาว ชลลดา ภูธรมิตร 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

8 63130042670 นาย บัณฑิตย์  ศรีอ่อน 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

9 62130045476 นางสาว สุภาพร เนืองเนตร 1 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

10 64130041744 นางสาว ปรัชญาพร เลศนาดี 1 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

11 64130040404 นางสาว จิราภรณ์ โนนโพธ์ิ 1 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

12 63130044335 นางสาว อมลิน เอกทัน 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

13 61130045527 นางสาว อารีรัตน์  งามนัก 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

14 61130640719 นางสาว รพีพรรณ บุญเจริญ 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

15 61130041004 นางสาว ชัญญานุชนิรัชกูล  ศรีกะชา 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

16 63130044494 นางสาว อาริญ โลเกตุ 1 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

63130045200 นาย วชิรวิชญ์ พาหา 1 1 1 ไม่เลือกทุนอาหารกลางวัน

17 61130640924 นาย สุทธิพงศ์ แสงทอง 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

18 62130043290 นางสาว วราลักษณ์ สีดา 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

19 64130641360 นางสาว ศิริญาธร  ปราบสกุล 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

63130042883 นาย ปิยะวัฒน์  มาลาหอม 1 1 1 1 1 เคยได้รับทุนเรียนดี 1/64 เงินทุน 10,000 บาท

63130043783 นางสาว ศศิธร นามศร 1 1 1 1 เคยได้รับทุนเรียนดี 1/64 เงินทุน 10,000 บาท

20 61130043422 นางสาว เมธาวดี สินสร้าง 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

21 61130640911 นางสาว สุดารัตน์ เสมอสุข 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

22 63130043046 นางสาว พัชนิดา  พุทธานุ 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

23 64130040594 นางสาว ชมพูนุช เทพโสดา 1 1 1 1 1 ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท เพ่ิมทุนเน่ืองจากกัลยานีผิดเง่ือนไขรับทุน

43 63130043606 นางสาว วรรณภา เจริญร า 1

44 63130044432 นางสาว อังศุมาริน ดวงโมกข์ 1 1 1 1
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45 63130041437 นางสาว จริยา ถิระบุตร 1 1 1 1 1

46 63130042029 นางสาว ณาญญา เสาขวัญ 1 1

47 63130042456 นางสาว นงคราญ  กุลวงศ์ 1

48 64130044439 นาย วีรภัทร์ โคตรภัทร์ 1 1 1 1

49 61130045064 นาย สุรวีร์ ยามมา 1 1

50 63130043651 นางสาว วิญาดา ยามา 1 ไม่เข้ารับการสัมภาษณ์ทุน

หมำยเหตุ : หำกนักศึกษำได้รับทุน 1/2564 รวมกันแล้วจ ำนวนเงิน 10,000 บำทจะไม่มีสิทธ์ิได้รับทุน 2/2564

เง่ือนไข

ทุนยำกจน 8 ทุน ๆ ละ 10,000 รวม 80,000 บำท

 -เกรดเฉล่ีย 2.00/ด้อยโอกาส/ไม่เคยได้รับทุนรวมกันเกิน 10,000 บาท

 - มีรายได้ครอบครัวรวมกันไม่เกิน 240,000 บาท

 -ไม่เคยถูกลงโทษ/ความประพฤติเรียบร้อย

ทุนอำหำรกลำงวัน 23 ทุน ๆ ละ 4,000 บำท รวมเงิน 92,000 บำท

 -เกรดเฉล่ีย 2.00/ด้อยโอกาส/ไม่เคยได้รับทุนรวมกันเกิน 10,000 บาท

 -ไม่เคยถูกลงโทษ/ความประพฤติเรียบร้อย



ล ำดับ รหัส ช่ือ-สกุล ทุนท่ีได้รับ

1 63130641110 นางสาว พิชาดา เกษี ทุนยากจน 10,000 บาท

2 64130043182 นาย ศุภฤกษ์ ศรีสงค์ ทุนยากจน 10,000 บาท

3 62130044312 นางสาว อโนมา อุ่นเสมอ ทุนยากจน 10,000 บาท

4 62130041397 นางสาว ธนาวดี ลาลุน ทุนยากจน 10,000 บาท
5 64130041966 นางสาว พรปทุม มะยัง ทุนยากจน 10,000 บาท

6 64130043230 นาย สหพล นิลบารันต์ ทุนยากจน 10,000 บาท

7 64130040549 นาย เฉลิมศักด์ิ กระโพธ์ิ ทุนยากจน 10,000 บาท

8 64130042712 นาย เรวัติ วงตะลา ทุนยากจน 10,000 บาท

ล ำดับ รหัส ช่ือ-สกุล ทุนท่ีได้รับ

1 64130040594 นางสาว ชมพูนุช เทพโสดา ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท
2 64130640150 นาย จิรภัทร สานต๊ะ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

3 62130640385 นางสาว ธัญญารัตน์ จันทร์มาณ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท
4 62130042435 นางสาว พรทิพย์ ศรีทัศน์ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

5 61130640708 นาย รณชัย หมุนสิงห์ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

6 64130044040 นางสาว ชลธิชา สารสีวงษ์ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท
7 64130044028 นาย จิรายุ สานต๊ะ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

8 63130041725 นางสาว ชลลดา ภูธรมิตร ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

9 63130042670 นาย บัณฑิตย์  ศรีอ่อน ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

10 62130045476 นางสาว สุภาพร เนืองเนตร ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท
11 64130041744 นางสาว ปรัชญาพร เลศนาดี ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

12 64130040404 นางสาว จิราภรณ์ โนนโพธ์ิ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

13 63130044335 นางสาว อมลิน เอกทัน ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

14 63130043046 นางสาว พัชนิดา  พุทธานุ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

15 61130045527 นางสาว อารีรัตน์  งามนัก ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

16 61130640719 นางสาว รพีพรรณ บุญเจริญ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

17 61130041004 นางสาว ชัญญานุชนิรัชกูล  ศรีกะชา ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

18 63130044494 นางสาว อาริญ โลเกตุ ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท
19 61130640924 นาย สุทธิพงศ์ แสงทอง ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

20 62130043290 นางสาว วราลักษณ์ สีดา ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

21 64130641360 นางสาว ศิริญาธร  ปราบสกุล ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

22 61130043422 นางสาว เมธาวดี สินสร้าง ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

23 61130640911 นางสาว สุดารัตน์ เสมอสุข ทุนอาหารกลางวัน 4,000 บาท

รำยช่ือนักศึกษำท่ีได้รับทุนกำรศึกษำส ำหรับนักศึกษำระดับปริญญำตรี มหำวิทยำลัยอุบลรำชธำนี 

แหล่งเงินทุนภำยใน ประจ ำภำคกำรศึกษำท่ี 2/2564

คณะวิศวกรรมศำสตร์  มหำวิทยำลัยอุบลรำชธำนี

ทุนยำกจน จ ำนวน 8 ทุน ๆ ละ 10,000 บำท รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 80,000 บำท

ทุนอำหำรกลำงวัน จ ำนวน 23 ทุน ๆ ละ 4,000 บำท รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 92,000 บำท


